
Restauracja - Pałac w Antoninie

Opis usługi
Restauracja pałacowa mieści się w sali kominkowej i serwuje dania kuchni staropolskiej. Oryginalne zabytkowe

wnętrza stwarzają atmosferę nawiązującą do życia elit w XIX wieku. W sezonie letnim podajemy dania również na

tarasach pałacowych z widokiem na otaczający pałac park krajobrazowy. W weekendy przyjmujemy rezerwacje

stolików. W pałacu przyjmujemy zlecenia na organizację uroczystości okolicznościowych : komunie, jubileusze,

urodziny itp. , organizujemy szkolenia , koncerty.

Usługa z Doliny Baryczy
,Pałac Radziwiłłów w Antoninie jest pięknie położony wśród lasów na terenie Doliny Baryczy. Wokół pałacu rozciąga

się 12 h park krajobrazowy, który graniczy z rezerwatem przyrody " Wydymacz " .Świeże powietrze, niesamowita

przyroda to właśnie charakteryzuje obiekty położone w Dolinie Baryczy. Serdecznie zapraszamy wszystkich

miłośników nieskażonej przyrody do obcowania z naturą z dala od wielkomiejskiego zgiełku. Atrakcje w okolicy:

Neoromańska kaplica grobowa Radziwiłłów projektu Johanna Häberlina (1838) Możliwość aktywnego wypoczynku na

okolicznych szlakach pieszych i rowerowych na skraju Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy. Kąpielisko i plaża w

sezonie letnim przy akwenie Szperek Pałac Myśliwski Książąt Radziwiłłów w Antoninie to miejsce magiczne, do

którego się powraca. Historyczny charakter wnętrz pałacowych pozwala poczuć niezwykłą atmosferę panującą w

dawnej siedzibie Księcia Antoniego Radziwiłła.

Co wyróżnia usługę
Restauracja mieści się w zabytkowym obiekcie z bogatą historią, w sali kominkowej wokół stylowego, unikatowego

kominka . Podajemy dania z dziczyzny. Większość naszych receptur opiera się na starych przepisach kuchni

szlacheckiej.

Przyjazność dla środowiska
Selektywna segregacja odpadów, przyjazna obsługa.

Przyjazność dla Klienta
Staramy się zapewnić przyjazną atmosferę.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Restauracja czynna codziennie od godz. 12.00 do 21.00 sezon zimowy od godz. 10.00 do 22.00 sezon letni

Dostępność dla grup zorganizowanych
Codziennie, po uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

Parking
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Internet
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Potrawa specyficzna, polecana
Pasztet z dziczyzny "Hubertus", barszcz antoniński z grzybami.

Języki obce
Angielski, niemiecki.

Dni oraz godziny otwarcia
Codziennie : 12.00 do 21.00 sezon zimowy 10.00 do 22.00 sezon letni

Usługa dostępna: cały rok
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